様式３号

令和　　年　　月　　日
飛騨市スポーツ協会　会長　宛
住　所
団体名
担当者
令和　年度　飛騨市民大会報告書
　下記の通り、関係書類を添えて飛騨市民大会報告書を提出します。

記

１．開催報告

	大会名

	開催期日（期間）
	自　令和　　年　　　月　　　日（　　）
至　令和　　年　　　月　　　日（　　）

	開催場所

	参加人員
	　選手　　人　　役員　　人　　その他　　人

２．添付書類　　　①市民大会結果（大会冊子、写真、新聞記事等）
　　　　　　　　　②市民大会収支決算書（別添１）※市民大会補助金不要でも提出願います。
　　　　　　　　　③関係者名簿（新型コロナウイルス感染症対策）
25